~~EX BIBLIOTH.~~
EX BIBLIOTH.
NATIONIS HUNGAR.

VITEBERG.

VI-15.

SIGNAT. 615 CCCXIII.

Dissert. theol. Vol. 35
einzeln verzeichnet 4. III. 1915

1. J.
2. V.
3. J.
4. J.
5. J.
6. J.
7. J.
8. J.
9. J.
10. J.
11. J.
12. J.
13. J.
14. J.
15. J.
16. J.
17. J.
18. J.

Q. B. V 70
AUSPICIIS RECTORIS MAGNIFICENTISSIMI
SERENISSIMI PRINCIPIS REGI 73
DN. FRIDERICI AVGUSTI
ELECTOR. SAXON. HEREDIS
ETC. ETC. ETC

DE
**PASTORE
AEGYPTIIIS
IN VISO**

ex Genes. Cap. XLVI, Commat. 34.

PRAESIDE

M. JO. ADOLPHO MULLERO

Servestano

DISSERTATIONE PHILOGOGICA SECUNDA

publice differet

CHRISTIANUS HAUSCHILD

Schneebergenf. Phil. et SS. Theol. Cultor

AD DIEM XXI. DECEMBER.

A. R. S. c. 15 1715.

VITEMBERGÆ , PRELO SCHROEDERIANO

ANNSICHERDTHAUS DIESER ERSCHIEN
1532

DN. HEDERICI AVAGELII

H. TOTDAG

ABENDMÄL

ONFIRMATION

WICHTIGSTE VON ALLEN

בָּרְאַת

I.

Xpensis ante, quae de iniueterato
Ægyptiorum, aduersus pastores,
odio reperiuntur, sententiis, in-
stituti postulat ratio, ut nostram
denique, quo decet ordine, ex-
plicemus. Id ipsum uero arbit-
ramur, fieri non posse accom-
modatius, quam, si occasione pri-
mum attendamus, afferendo huic nostro effato suppe-
ditatae. Reuocanda huc ea sunt omnia, quae capitibus,
XLII, XLIII, XLIV, XLV, de annonae, in terra Cha-
naan, caritate : de suscepto, hanc ob causam, Ægy-
ptum uersus itinere duplice filiorum Iacobi : de pietate
Iosephi, cum fratribus, uno et item altero, quod ipse
fixerat, periculo suae quondam perfidiae admonitis,
ortum suum libere profiteretur : de muneribus, patri do-
mum missis, amantissime praeterea cum omnibus suis
in Ægyptum arcessito, exponit auctor Geneseos, no-
tiora cuiuis, quam, ut a nobis fusiis debeat enarrari.
Illud praetereundum non est, oraculi nostri uerba, cum
superioribus arctissimo uinculo coniuncta, ab Iosepho
non sine causa, prolata uideri in finibus Ægypti, terra
Gosen, quorundam aduentanti cum familia patri obuiam
properabat. Nunciauerat enim aduentum suum, per
Iudam, filium, pater, ne discrimen adiret fortunarum,
uel uitiae ipsius, si uel inscio, uel inuito Rege, habitan-
di quenquam deligeret locum. Aduocato igitur in con-
silium Iosepho, Ægypti Pro-Rege, tutius omnia se fa-
sturum, cogitabat. Nec spes eum fecellit. Accersitus je-

A 2

nim

nim patri recipiebat filius, se cum Pharaone deaduenta
ipsius, & qui cum eo erant, omnium, commorandi i-
tem loco, acturum, eidemque de uitiae ipsorum genere
percontanti, pecorum pastores esse, commeatus frumenti-
que inopia e Chananaea discedere coactos, responsurum.
Hoc modo fore, ut ipsius deprecatione inclinatus, in
terra Gosen, pascuis maxime celebri, nec procul ab se-
de Regia, dissipata, habitandi faciat potestatem. Causam
uero, cur hunc praecepue, in Aegypto extrema, nec me-
dia potius, degendi locum petant, uerbis, quae sequun-
tur, exponit, e contextu, tum Authentico, tum Ver-
sionum praecipuarum, in hunc locum translatis: